Termo de Referência 20/2025, que integra o Aviso de
Contratação Direta nº 18/2025 e ADJUDICAR o objeto licitado
em favor da empresa Licitante Supermercado SG LTDA,
inscrita no CNPJ: 24.383.623/0001-59, no valor total.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PREVISTO R$
2.996,00 (dois mil e novecentos e noventa e seis reais).
 
As despesas decorrentes da presente contratação correrão à
conta de recursos específicos consignados no Orçamento da
Câmara Municipal de Desterro do Melo, sendo as seguintes
dotações do exercício de 2025:
 
01.10.02.01.031.0101.2002.3.3.90.30.00 - Material de